
Uchwała Nr XV/446/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 15 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Wielickiej 16. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po 
zawiadomieniu o zamiarze likwidacji rodziców uczniów oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra 
Edukacji Narodowej na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Rozpocząć z dniem 1 września 2008r. proces likwidacji Szkoły Podstawowej nr 15 z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Wielickiej 16, zwanej dalej Szkołą. 

2. Począwszy od roku szkolnego 2008/2009 nie dokonywać naboru do klasy pierwszej. 
3. 1 września 2008 przesunąć klasy II, III i IV ze Szkoły do Szkoły Podstawowej nr 21 z siedzibą 

w Gliwicach przy ul. Reymonta 18a. 
4. Ustalić strukturę organizacyjną Szkoły w kolejnych latach: 

1) w roku szkolnym 2008/2009 klasy V, VI, 
2) w roku szkolnym 2009/2010 klasy VI. 

5. Likwidację zakończyć 31 sierpnia 2010 r. 
6. Obwód likwidowanej Szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa nr 21 z siedzibą w Gliwicach przy 

ul. Reymonta 18a. 

§ 2 

1. Do przejęcia dokumentacji Szkoły, innej niż dokumentacja przebiegu nauczania, upoważnia 
się dyrektora Szkoły Podstawowej nr 21 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Reymonta 18a. 

2. Składniki majątku będącego we władaniu likwidowanej Szkoły, za wyjątkiem użytkowanej 
nieruchomości, przekazać do dnia zakończenia likwidacji zainteresowanym szkołom 
i placówkom prowadzonym przez miasto Gliwice. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 


